
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustalić wykaz oraz plan wydatków niewygasających z końcem roku 2018, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 3 ww. ustawy w wykazie wydatków ujmuje się wydatki związane z realizacja umów: 

1)     w sprawie zamówienia publicznego; 

2)     które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

W przypadku zadania wymienionego w załączniku spełniono warunki ustawowe tj. zawarto umowy a przebieg 

realizacji zadania wskazuje na konieczność ustanowienia wydatków jako niewygasające z końcem roku 2018. 

Łączny plan wydatków niewygasających ustanowiono na kwotę 18.450,00 zł, kwota 18.450,00 zł zostanie 

zabezpieczona na wydatki majątkowe. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków, o którym mowa w art. 263 ust. 4 ustawy zostały ustalone jak                             

w załączniku i nie przekraczają 30 czerwca 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr……………………  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia ……………………………… 

 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2018. 
 

Dział 
 

Rozdział  
 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

finansowy 

Wydatki 
 

 

Termin 
realizacji 

 
bieżące 

 
majątkowe 

 

900 

 

90015 

 

6050 
 

 

Opracowanie dokumentacji oraz usunięcie kolizji                           
z urządzeniami elektroenergetycznymi w ulicy Granicznej 

 

 

18.450,00 

  

18.450,00 

 

30.06.2019 r.  

RAZEM  18.450,00  18.450,00  

 

 


